

Kilstrup & Fuhlendorff A/S

Storhaven 3
7100 Vejle
CVR-nr. 21777641

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

Dirigent

Navn: Claus Peter Fuhlendorff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kilstrup & Fuhlendorff A/S
Storhaven 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 21777641

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lone Winther Fuhlendorff
Claus Peter Fuhlendorff
Jørn Peter Fuhlendorff

Direktion

Claus Peter Fuhlendorff, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter automobilforretning med tilhørende lager og værksted mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 240 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes et fornuftigt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.853.256	9.470.969
Personaleomkostninger	1	(7.456.148)	(7.800.766)
Af- og nedskrivninger		<u>(250.616)</u>	<u>(269.680)</u>
Driftsresultat		1.146.492	1.400.523
Andre finansielle indtægter	2	112.070	165.074
Andre finansielle omkostninger		<u>(951.489)</u>	<u>(958.550)</u>
Resultat før skat		307.073	607.047
Skat af årets resultat	3	<u>(67.495)</u>	<u>(176.879)</u>
Årets resultat		<u>239.578</u>	<u>430.168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		<u>239.578</u>	<u>30.168</u>
		<u>239.578</u>	<u>430.168</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.399	550.661
Materielle anlægsaktiver	4	413.399	550.661
Deposita		205.000	205.000
Finansielle anlægsaktiver		205.000	205.000
Anlægsaktiver		618.399	755.661
Fremstillede varer og handelsvarer		10.378.687	11.135.289
Varebeholdninger		10.378.687	11.135.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.976.474	3.563.827
Igangværende arbejder for fremmed regning		59.296	14.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.040.023	1.291.726
Udskudt skat		293.230	360.725
Andre tilgodehavender		538.135	501.763
Tilgodehavender		4.907.158	5.732.283
Likvide beholdninger		21.271	10.255
Omsætningsaktiver		15.307.116	16.877.827
Aktiver		15.925.515	17.633.488

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.451.131	2.211.553
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>2.951.131</u>	<u>3.111.553</u>
Bankgæld		6.466.377	5.236.851
Modtagne forudbetalinger fra kunder		233.166	427.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.639.024	6.964.120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.554	90.968
Anden gæld		1.446.432	1.736.242
Periodeafgrænsningsposter		<u>52.831</u>	<u>66.730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.974.384</u>	<u>14.521.935</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.974.384</u>	<u>14.521.935</u>
Passiver		<u>15.925.515</u>	<u>17.633.488</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.211.553	400.000	3.111.553
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	239.578	0	239.578
Egenkapital ultimo	500.000	2.451.131	0	2.951.131

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.482.748	6.817.943
Pensioner	610.538	613.240
Andre omkostninger til social sikring	181.651	184.411
Andre personaleomkostninger	181.211	185.172
	7.456.148	7.800.766
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	23
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.097	136.049
Renteindtægter i øvrigt	69.973	29.025
	112.070	165.074
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	67.495	139.106
Effekt af ændrede skattesatser	0	37.773
	67.495	176.879

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.318.731
Tilgange	<u>113.354</u>
Kostpris ultimo	<u>3.432.085</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.768.070)
Årets afskrivninger	<u>(250.616)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.018.686)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>413.399</u>

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået aftale vedrørende leasing af demonstrations- og udlejningsbiler. Leasingforpligtelsen udgør i alt 212 t.kr. pr. statusdagen.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claus Fuhlendorff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut og leasingselskab er der stillet virksomhedspant i driftsinventar, driftsmateriel og lagre af færdigvarer på 5.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de underliggende aktiver udgør 10,8 mio.kr.

Til sikkerhed for gæld til bilimportør er der stillet virksomhedspant i varebeholdninger af ikke indregistrerede biler på 7.200 kr., og der er afgivet pantsætningsforbud i nye ikke indregistrerede biler på 1.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de underliggende aktiver udgør 3,9 mio.kr.

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti for 200 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Fuhlendorff Holding ApS, Vejle
